DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO COM O TEMA
TRANSVERSAL DE ÉTICA E O CINEMA DE ANIMAÇÃO NA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES de autoria de ANNE CAROLINE SILVA AIRES, SENYRA MARTINS
CAVALCANTI, MARTA VALÉRIA SILVA ARAÚJO, GEANE APOLINÁRIO OLIVEIRA,
VALKÊNIA KUIRLLY GOMES DE SOUTO, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63200

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63200